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Motto: Step up and lead by example Lead  
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Kära medlemmar! 

 
Tiden är som gjord för läsning. Kallt och halkig och allmänt otrevlig. Därför bjuder vi på extra mycket 
läsning. 

 

 
Valmötet den 10 februari 2026 förflöt enligt givet protokoll och valberedningens förslag röstades fram utan 
diskussion. 

 
Den nya styrelsen för verksamhetsåret 1 juli 2026-30 juni 2027 kommer att bestå av 

 
President    Sonja Eriksson 
Vice president    Anna Jolles Haner 
Past president    Margareta Westesson 
Sekreterare    Anna Jolles Haner  
Vice sekreterare   Else Vestlund 
Skattmästare    Gunilla Annerbratt Andrén 
ISO     Kia Linder Nordén 
Klubbmästare    Margareta Jonsson 
Ledamot    Tina Olsén 

 

 
Revisor    Birgitta Lundehed 
Revisorsuppleant   Agneta Lindgren 
Delegater    Sonja Eriksson 
     Else Vestlund 
Delegatsuppleanter   Margareta Jonsson 
     Kia Linder Nordén 
IT-samordnare    Margareta Westesson 

 

 
Våra nya medlemmar fick sina nålar och Medlemsbrev under en fin ceremoni. 

 
Vi röstade också om motionen om IW-Nytts framtid och de församlade medlemmarna röstade för att 
tidningen i fortsättningen endast kommer ut i digitalversion. 

 
Tyvärr var tekniken emot oss denna gång och det utlovade föredraget on resan till Galapagos öarna av 
Tina Olsén inte kunde genomföras. Ni som inte var med på mötet har därför en chans att få höra och se 
den på nästa möte! 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
KOMMANDE PROGRAM 

 
10 mars KALLELSE kl 12.30 på Seglarkrogen.  Anmälan till Margareta Jonsson,   
    marg.jonsson2336@outlook.com eller tel. 070-273 17 17    
               senast den 5 mars 
    Pris 200 kr betalas samtidigt med anmälan till vårt  
    Pg 52 90 22-6 
    Var god och informera Margareta om du vill ha kött, fisk eller   
    vegetarisk och om du har några allergier 
 
14 mars   Distriktsmöte på Hotell Heden. Det går fortfarande bra att    

   anmäla sig till Maggie Westesson eller Gunilla Annerbratt  Andrén    
              

              
26 mars   Caféträff på Steinbrenner § Nyberg kl. 14 

 
14 april   Klubbmöte på Seglarkrogen kl. 12.30 

 
22 april   Caféträff på Steinbrenner & Nyberg kl. 14 

 
12 maj    Klubbmöte med utflykt till Varberg 

 
28 maj    Caféträff på Rosenkafféet i Trädgårdsföreningen kl. 14 

 
9 juni    Presidentskifte 

 

 
KLUBBÄRENDEN 

 
Våra vänner från England tackade nej till att besöka oss i år. Deras klubb fyller 60 år och de ska fira 
ordentligt vid samma tid som vi hade tänkt oss att ha dem hos oss. 
De har bjudit in oss att fira med dem den 14-17 juni. Vilka vill åka? Det brukar vara väldigt trevligt. 

 
Vi har bjudit in Kiel-klubben att besöka oss i september. 

 
Distriktspresidenten Christina Svensson informerade om ett samarbete med Lunds Universitet på 
temat ”Hur blir en 100-årig ideel organisation relevant i ett digitalt samhälle?” 
Beskrivningen av projektet kan du läsa i bilagan och nu söker vi en medlem som kan tänka sig vara 
kontaktperson till projektet. Varje klubb ska ha en sådan. Fundera om du kan tänka dig vara en sådan 
person! 

 
En grupp bestående av Sonja Eriksson, Carin Appelgren och Anna Jolles Haner hade som uppgift att välja 
ut kandidater till  IIW-valet  
Vi enades om att följa vår tradition och välja representanter från olika världsdelar, från länder med få 
medlemmar (ofta nystartade klubbar), de som redan har varit på posten 1 år (vi vill ha kontinuitet) och 
dessutom är lite yngre. 
Valet föll på kandidater från Storbritanien &Irland, Italien, Frankrike (F.A.M.A.T.), Indian Ocean, Australien, 
Nigeria, USA, Mexico, Egypten och Jordanien, Indien, Finland, Tyskland, Canada, Pakistan, Cypern och 
Sydafrika. 
Dessutom Ingelög Wyndhamn från Sverige som President, Alyssandra Skerrett från Nya Zeeland som 
Vice-president, Rashmi Sharma från Indien som Skattmästare och Padmini Pillai från Malaysien som 
Editor Media Manager. 
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Inner Wwheels Vänskapsmöte 2026 ska ske i Skövde den 25-26 september. Inbjudan och programmet 
kommer i kommande IW-Nytt. 

 
Hoppas att se er på våra möten 

 
Er sekreterare 

 
Anna 

 

 

 

 

 

 


